                                                                   型号：TGMC-IH40-42-B1-XXXXR0B0T
1. 产品说明
2.4G+蓝牙无线调光和调光调色温。
无线控制，无需布线及安装其它控制器，低成本。
两路输出，共阳极（正极）。
恒流输出。
电磁兼容符合 EN55015 和 EN300440
兼容遥控器，面板，手机等多种控制方式。

包装数据仅供参考，准确的数据取决于客户的包装要求.
9 所有型号和规格
TGMC-IH40-42-B1-XXXXROBOT 以下为通用系列号，包括下列型号：
型号 输入电压/V
最大输入
电流/mA
输入功率
/W
输出电压
/V
最大输出
电流/mA
输出功率/W
最大输出电
压/V
TGMC-IH40-42-B1-0700R0B0T 220-240AC 171 35.8 30-42V 700 29.4 50
TGMC-IH40-42-B1-0750R0B0T 220-240AC 184 38.4 30-42V 750 31.5 50
TGMC-IH40-42-B1-0800R0B0T 220-240AC 196 41 30-42V 800 33.6 50
TGMC-IH40-42-B1-0850R0B0T 220-240AC 208 43.5 30-42V 850 35.7 50
TGMC-IH40-42-B1-0900R0B0T 220-240AC 220 46 30-42V 900 37.8 50
TGMC-IH40-42-B1-0950R0B0T 220-240AC 233 48.6 30-42V 950 39.9 50
10 系统结构
注意；
1，泰吉数字照明有限公司保留随时更改或更正产品的权利，恕不另行通知。客户应在下订单前确认数据表是最新
的和完整的。